
 
UCHWAŁA Nr XXXIV /173/ 09 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/167/09 w sprawie przyj ęcia średniej ceny 
sprzedaŜy drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku leśnego na 

obszarze Gminy Cegłów w 2010r 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art.4 i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.z 2002r Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Cegłowie  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXXIII/167/09 z dnia 26 listopada 2009r w sprawie 
przyjęcia średniej ceny sprzedaŜy drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku 
leśnego na obszarze Gminy Cegłów w 2010r wprowadza się następujące zmiany: 
- § 1skreśla się. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i dotyczy roku podatkowego 2010. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inŜ. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art.4 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym podstawą 
naliczania podatku leśnego jest średnia cena 1m3 drewna podawana przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego. 
Art. 4 ust 5 ustawy daje Radzie Gminy prawo obniŜenia tej ceny stanowiącej podstawę 
naliczania podatku leśnego. 
Rada Gminy Cegłów postanowiła nie obniŜać ceny drewna podanej przez Prezesa GUS, 
obowiązuje więc cena drewna określona ustawowo. 
Regionalna Izba Obrachunkowa badając podjętą w listopadzie uchwałę zwróciła uwagę na 
zbędność zapisu § 1 uchwały Nr XXXIII/167/09. 

 


